

Skovholm Holding ApS

Skovholmsvej 18, Asserbo, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 26 79 56 05

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Henrik Mogens Stæhr-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovholm Holding ApS
Skovholmsvej 18
Asserbo
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 26 79 56 05
Stiftet: 21. september 2002
Hjemsted: Frederiksværk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Mogens Stæhr-Olsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at erhverve ejeandele i andre anparts- og aktieselskaber (holdingsvirksomhed), og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -15.912 mod kr. 9.854 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 256.236 mod kr. -524.852 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-15.912	9.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.311	-466.370
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	137.559	-118.770
Andre finansielle indtægter	143	97.212
Nedskrivning af finansielle aktiver	-28.726	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.054	-38.572
Resultat før skat	260.321	-516.646
1 Skat af årets resultat	-4.085	-8.206
Årets resultat	256.236	-524.852
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.960	-759.328
Overføres til overført resultat	0	234.476
Disponeret fra overført resultat	-78.724	0
Disponeret i alt	256.236	-524.852

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	741.850	508.616
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	786.699	649.140
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.528.549</u>	<u>1.157.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.528.549</u>	<u>1.157.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	31.250
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.794
	Andre tilgodehavender	65	14
	Tilgodehavender i alt	<u>31.315</u>	<u>49.058</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>28.726</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>28.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.646</u>	<u>111.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.961</u>	<u>189.458</u>
	Aktiver i alt	<u>1.670.510</u>	<u>1.347.214</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.221	40.261
6 Overført resultat	623.776	702.500
Egenkapital i alt	<u>1.123.997</u>	<u>867.761</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	97.767	172.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.186	269.435
Anden gæld	83.560	31.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.513</u>	<u>479.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>546.513</u>	<u>479.453</u>
Passiver i alt	<u>1.670.510</u>	<u>1.347.214</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.206
Regulering af tidligere års skat	4.085	0
	4.085	8.206
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	175.397	159.431
Tilgang i årets løb	35.922	15.966
Kostpris 30. juni 2017	211.319	175.397
Opskrivninger 1. juli 2016	333.219	483.469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	197.312	-466.370
Opskrivning af kapitalandele til indre værdi	0	316.120
Opskrivninger 30. juni 2017	530.531	333.219
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	741.850	508.616
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	942.009	942.009
Kostpris 30. juni 2017	942.009	942.009
Nedskrivning primo 1. juli 2016	-292.869	-174.099
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	137.559	-118.770
Opskrivninger 30. juni 2017	-155.310	-292.869
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	786.699	649.140
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	40.261	483.469
Resultatandel	334.960	-759.328
Opskrivning af tilknyttet virksomhed til indre værdi	<u>0</u>	<u>316.120</u>
	<u>375.221</u>	<u>40.261</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	702.500	468.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.724</u>	<u>234.476</u>
	<u>623.776</u>	<u>702.500</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bank mellemværende for associerede selskab har selskabet overfor Danske Bank afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution på kr. 150.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.